



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA A GUARDA MUNICIPAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.**, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022**, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de acordo com os termos do presente processo.

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

EMPRESA: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
CNPJ: 25.066.930/0002-50

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CHAPÉU PANAMÁ – ESTILO MILITAR. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS P E M.	UNID.	PROPRIA	6	R\$ 76,00	R\$ 456,00
2	CHAPÉU PANAMÁ – ESTILO MILITAR. COR: RAJADO. TAMANHOS P E M	UNID.	PROPRIA	6	R\$ 76,00	R\$ 456,00
3	BOINA – ESTILO MILITAR. COR: AZUL NOITE. TAMANHO P E M.	UNID.	RESGATE	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
4	BONÉ QUEPE – TIPO MILITAR. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS P E M.	UNID.	RESGATE	6	R\$ 41,00	R\$ 246,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.358,00

VALOR TOTAL R\$ 2.358,00 (DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS).

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMISA INTERNA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS CURTAS – COR: AZUL MARINHO. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHOS P E M. MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	6	R\$ 60,54	R\$ 363,24
2	CAMISA INTERNA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS CURTAS – COR: AZUL MARINHO. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHO G E GG. MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	12	R\$ 68,00	R\$ 816,00
3	CAMISA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS LONGAS – COR: AZUL NOITE. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHO P, M, G MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00
4	CAMISA DE GOLA OLIMPICA E MANGAS LONGAS – COR: AZUL NOITE. MATERIAL: POLIESTER. TAMANHO GG. MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	4	R\$ 96,00	R\$ 384,00



Prefeitura de **Paraipaba**



5	BERMUDAS OPERACIONAL TÁTICA - MATERIAL RIPSTOP. COR: AZUL NOITE. TAMANHOS N° 40, 42 e 44 e 46 MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	10	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
6	BERMUDAS OPERACIONAL TÁTICA - MATERIAL RIPSTOP. COR: AZUL NOITE. TAMANHO N° 52. FEMININA.	UNID.	PROPRIA	2	R\$ 111,00	R\$ 222,00
7	GANDOLA TRADICIONAL DE MANGAS LONGAS - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS P, M E G MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	8	R\$ 229,51	R\$ 1.836,08
8	GANDOLA TRADICIONAL DE MANGAS LONGAS - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL MARINHO. TAMANHO GG. MASCULINA/FEMININO	UNID.	PROPRIA	4	R\$ 229,51	R\$ 918,04
9	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHOS P, M, G. MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	8	R\$ 229,17	R\$ 1.833,36
10	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHO GG. MASCULINA/FEMININO	UNID.	PROPRIA	4	R\$ 229,00	R\$ 916,00
11	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: RAJADO. TAMANHO P, M, G. MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	8	R\$ 229,51	R\$ 1.836,08
12	GANDOLA DE MANGAS LONGAS TIPO COMBATE SHIRT - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIP STOP E DRY FIT. COR: RAJADO. TAMANHO GG. MASCULINA/MENINO	UNID.	PROPRIA	4	R\$ 229,84	R\$ 919,36
13	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHO N° 40, 42, 44, 46 MASCULINA.	UNID.	PROPRIA	10	R\$ 157,67	R\$ 1.576,70
14	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP E DRY FIT. COR: AZUL NOITE. TAMANHO N° 52. FEMININA.	UNID.	PROPRIA	2	R\$ 159,00	R\$ 318,00
15	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT - MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP	UNID.	PROPRIA	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00



Prefeitura de Paraipaba



	E DRY FIT. COR: RAJADA. TAMANHO N° 40, 42, 44, 46. MASCULINA.					
16	CALÇA OPERACIONAL TIPO COMBATE SHIRT – MATERIAL: COMBINAÇÃO RIPSTOP E DRY FIT. COR: RAJADA. TAMANHO N° 52. MASCULINA.	UNID.	PRÓPRIA	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
17	CALÇA TRADICIONAL – MATERIAL RIP STOP. COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS N° 40, 42, 44, 46. MASCULINA.	UNID.	PRÓPRIA	10	R\$ 174,80	R\$ 1.748,00
18	CALÇA TRADICIONAL – MATERIAL RIP STOP. COR: AZUL MARINHO. TAMANHO N° 52. FEMININA.	UNID.	PRÓPRIA	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
VALOR TOTAL						R\$ 16.896,86

VALOR TOTAL R\$ 16.896,86 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MEIA SOCIAL LONGA – COR: PRETA. TAMANHO G.	PAR	RESGATE	18	R\$ 27,33	R\$ 491,94
2	BOTA COTURNO TÁTICO – ESTILO MILITAR. TAMANHOS N° 40, 42, 43	PAR	PRICE	12	R\$ 428,90	R\$ 5.146,80
3	LUVA - TIPO TÁTICA. COR: PRETA. TAMANHO M.	PAR	RESGATE	12	R\$ 125,34	R\$ 1.504,08
4	BORNAL – TIPO TÁTICO.	UNID.	RESGATE	6	R\$ 94,87	R\$ 569,22
5	CINTO INTERNO DE NYLON PRETO. TAMANHO G.	UNID.	SS CINTOS	6	R\$ 44,10	R\$ 264,60
6	CINTO DE GUARNIÇÃO – TIPO TÁTICO COMPLETO. TAMANHO M.	UNID.	RESGATE	2	R\$ 103,00	R\$ 206,00
7	CINTO DE GUARNIÇÃO – TIPO TÁTICO COMPLETO. TAMANHO G e GG	UNID.	RESGATE	4	R\$ 103,33	R\$ 413,32
8	CAPA – TIPO TÁTICA COM 8 MÓDULOS. TAMANHO P.	UNID.	RESGATE	1	R\$ 355,00	R\$ 355,00
9	CAPA – TIPO TÁTICA COM 8 MÓDULOS. TAMANHO M.	UNID.	RESGATE	4	R\$ 355,95	R\$ 1.423,80
10	CAPA – TIPO TÁTICA COM 8 MÓDULOS. TAMANHO GG.	UNID.	RESGATE	1	R\$ 355,00	R\$ 355,00
11	LANTERNA – TIPO TÁTICA.	UNID.	RESGATE	6	R\$ 110,25	R\$ 661,50
12	JOELHEIRA – TIPO TÁTICA.	PAR	REGASTE	6	R\$ 146,11	R\$ 876,66
13	TARJA – NOME GUARDA MUNICIPAL. MATERIAL: BORRACHA COM VELCRO. PEQUENA 11X3CM/ MÉDIA 16X6CM E GRANDE 18X10 CM.	UNID.	RESGATE	18	R\$ 22,67	R\$ 408,06
VALOR TOTAL						R\$ 12.675,98



Prefeitura de **Paraipaba**



VALOR TOTAL R\$ 12.675,98 (DOZE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

EMPRESA: KALESI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CNPJ: 21.690.964/0001-89

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	COLETES BALÍSTICOS – MODELO III-A. TAMANHO M.	UNID.	BLINTEC TEC. IND. COM. BLINDAGENS	5	R\$ 1.892,00	R\$ 9.460,00
2	COLETES BALÍSTICOS – MODELO III-A. TAMANHO GG.	UNID.	BLINTEC TEC. IND. COM. BLINDAGENS	1	R\$ 1.620,00	R\$ 1.620,00
VALOR TOTAL						R\$ 11.080,00

VALOR TOTAL R\$ 11.080,00 (ONZE MIL E OITENTA REAIS).

Paraipaba-CE, 30 de março de 2022.

Eduardo Sales Vieira
Francisco Eduardo Sales Vieira
Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE